
Pos

1

2

3

4

Num.

19

24

13

7

Nome

DE BONIS GIUSEPPE

MATTOZZI GIACOMO

MARSELLA MICHAEL

SPERATI LEONARDO

Classe

60 MINI

60 MINI

60 MINI

60 MINI

Miglior Tempo

33.452

33.520

33.841

34.499

Diff

0.068

0.389

1.047

Giro

6

5

15

4

Media

73,179

73,031

72,338

70,959

Secondo T

33.786

33.547

33.907

34.514

Karting Club

ARTENA KARTING CLUB

Telaio / Motore

/

TONY KART / VORTEX 60

TONY KART / VORTEX 60

TOP KART / COMER 60

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 11/03/2012 12:03:38

Capo del Servizio Cronometraggio Roberto LAI

Direttore di gara

Salvo decisione dei Commissari Sportivi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

Campionato Regionale Lega Piste 1^ Prova

60 MINI

Prove di Qualificazione

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:52:36

Pista Karting Fondi 0,680 Km.

11/03/2012 11:52

RISULTATI

Ora Inizio: ______
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   ______


